ПРИКАЗ

по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная школа»

                  от 01.08.07                                                                №73/1

«Об утверждении положения о кооптации
 в школьный Управляющий Совет»
С целью реализации  РКМПОО   и обеспечения  формы широкого  информирования общественности об образовательной деятельности школы, основных  результатах, проблемах  ее функционирования и развития
приказываю:

утвердить Положение о кооптации в школьный Управляющий Совет.

Основание: решение педагогического совета протокол №8 от 22.07.07

Директор школы: _______________

/ Лавренева Ф.Т. /